HUYỆN UỶ ĐỒNG PHÚ

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG THPT ĐỒNG PHÚ
                               *

             Số     -QĐ/ĐU
	           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Phú, ngày 17 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tiểu ban Tổ chức phục vụ
Đại hội đại biểu Đảng bộ trường THPT Đồng Phú lần thứ V nhiệm kỳ 2020-2025
- Căn cứ Điều lệ Đảng cộng sản Việt nam;

- Căn cứ Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 30/5/2019 của Bộ Chính trị về đại hộiđảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng;
BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ TRƯỜNG QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tiểu ban Tổ chức phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ trường THPT Đồng Phú lần thứ V nhiệm kỳ 2020-2025 gồm các đồng chí:

1. Đồng chí Nguyễn Thị Thắm –Đảng ủy viên
 TrưởngTiểu ban

2. Đồng chí Nguyễn Văn Phong- Đảng ủy viên
 Phó trưởng Tiểu ban
3. Đồng chí Nguyễn Văn Vĩnh - Đảng ủy viên
 Phó trưởng Tiểu ban
4. Đồng chí Hoàng Ngọc Anh – Đảng ủy viên,
Bí thư chi bộ1: Ủy viên
5. Đồng chí Đinh Kỳ Xa – Bí thư Chi bộ 2:

Ủy viên

6. Đồng chí Nguyễn Văn Chung – Bí thư Chi bộ 3: Ủy viên

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Tiểu ban Tổ chức phục vụ:

1. Xây dựng trình Đảng ủy kế hoạch phục vụ Đại hội; chỉ đạo, tổ chức thực hiện kế hoạch phục vụ Đại hội; báo cáo tổng kết công tác phục vụ Đại hộị.

2. Nghiên cứu, ban hành quy định về nguyên tắc, chế độ, lề lối làm việc và trách nhiệm của các thành  viên; quyết định thành lập Tổ giúp việc và nhân sự tham gia trên cơ sở yêu cầu nhiệm vụ, năng lực, trình độ chuyên môn và kinh nghiệm công tác của cán bộ.

3. Tiểu ban được nhận các văn bản có liên quan của Trung ương, của tỉnh, của huyện,và làm việc với các cơ sở, cơ quan, đơn vị về những vấn đề có liên quan đến nhiệm vụ tổ chức phục vụ Đại hội Đảng bộ trường lần thứ V.

Trong quá trình thực hiện nhiệm vụ Tiểu ban được sử dụng con dấu của Đảng ủy.

Điều 3. Các đồng chí có tên ở Điều 1 và các chi bộ, bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
       Nơi nhận:

          T/M ĐẢNG ỦY
       - Huyện ủy;

       - Như Điều 3;

       - Lưu VT.

Cao Quang Hùng
PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ TIỂU BAN TỔ CHỨC PHỤC VỤ
Đại hội đại biểu Đảng bộ trường THPT Đồng Phú lần thứ V nhiệm kỳ 2020-2025
(Kèm theo QĐ số:     -QĐ/ĐU ngày 17/3/2020 của Đảng ủy Trường THPT Đồng Phú)

1. Đ/c Nguyễn Thị Thắm – Trưởng Tiểu ban

Phụ trách chung, tham mưu và báo cáo các nội dung công tác tổ chức phục vụ cho đồng chí Bí thư Đảng ủy trước khi Đại hội Đảng bộ diễn ra.

2. Đ/c Nguyễn Văn Phong – Phó Tiểu ban

Phụ trách Tổ tuyên truyền, trang trí, khánh tiết

3. Đ/c Nguyễn Văn Vĩnh – Phó Tiểu ban

Phụ trách Tổ cơ sở vật chất, in ấn tài liệu đại hội

4. Đ/c Hoàng Thị Ngọc Anh – Thành viên

Phụ trách Tổ hậu cần, phục vụ

5. Đ/c Đinh Kỳ Xa – Thành viên

Phụ trách Tổ cơ sở vật chất, in ấn tài liệu đại hội

6. Đ/c Nguyễn Văn Chung – Thành viên

Phụ trách Tổ bảo vệ.
	HUYỆN ỦY ĐỒNG PHÚ
ĐẢNG ỦY TRƯỜNG THPT ĐỒNG PHÚ
                                    *

                      Số     -QĐ/ĐU
	           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Phú, ngày 17 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập các Tổ giúp việc phục vụ Đại hội đại biểu
Đảng bộ trường lần thứ V, nhiệm kỳ 2020-2025
- Căn cứ Điều lệ Đảng cộng sản Việt nam;

- Căn cứ Chỉ thị số 35-CT/TW ngày 30/5/2019 của Bộ Chính trị về đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng;

- Căn cứ Quyết định số   -QĐ/ĐU ngày 17/3/2020 của Ban Chấp hành Đảng bộ trường THPT Đồng Phú về việc thành lập Tiểu ban Tổ chức, phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ trường  lần thứ V, nhiệm kỳ 2020-2025;

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG THPT ĐỒNG PHÚ QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc trong phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ trường THPT Đồng Phú lần thứ V nhiệm kỳ 2020-2025; cụ thể:

* Thành lập Tổ Tuyên truyền, trang trí, khánh tiết gồm các đồng chí có tên sau:
1. Đ/c Hồ Hữu Nhương

Tổ trưởng

2. Đ/c Nguyễn Bá Dũng

Tổ phó

3. Đ/c Nguyễn Hồng Huệ

Thành viên

4. Đ/c Nguyễn Thị Hợp

Thành viên

5. Đ/c Vũ Thị Thu

Thành viên

6. Đ/c Phạm Thị Dung

Thành viên

7. Đ/c Nguyễn Văn Trung

Thành viên

8. Đ/c Trần Đình Tú

Thành viên

* Tổ cơ sở vật chất, in ấn tài liệu đại hội

1. Đ/c Bùi Hồng Đoàn

Tổ trưởng

2. Đ/c Lê Thị Hiền

Tổ phó

3. Đ/c Lê Thị Hải

Thành viên

4. Đ/c Nguyễn Thị Nhị

Thành viên

5. Đ/c Nguyễn Văn Thông

Thành viên

6. Đ/c Hoàng Thanh Sang

Thành viên

7. Đ/c Phạm Đức Duy

Thành viên
* Thành lập Tổ bảo vệ gồm các đồng chí có tên sau:
1. Đ/c Trương Văn Thanh

Tổ trưởng

2. Đ/c Nguyễn Văn Hồng

Tổ phó
3. Đ/c Dương Minh Hồng

 Thành viên
* Thành lập Tổ Hậu cần, phục vụ; gồm các đồng chí có tên sau:
1. Đ/c Nguyễn Thị Ngân

Tổ trưởng

2. Đ/c Nguyễn Hồng Ngọc

Tổ phó
3. Đ/c Đinh Thị Kim Sương

Thành viên
4. Đ/c Vũ Thị Thu

Thành viên

5. Đ/c Cao Thị Oanh

Thành viên

Điều 2. Các Tổ giúp việc có nhiệm vụ giúp cho Tiểu ban Tổ chức, phục vụ Đại hội tham mưu cho Đảng ủy tiến hành xây dựng kế hoạch tuyên truyền, khánh tiết và công tác hậu cần phục vụ Đại hội đại biểu Đảng bộ lần thứ V bảo đảm đúng quy định và sự chỉ đạo của Tiểu ban Tổ chức phục vụ Đại hội Đảng bộ trường.

Điều 3.  Các đồng chí có tên tại Điều 1, các chi bộ, bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
       Nơi nhận:

                                  T/M ĐẢNG ỦY
       - Huyện ủy;

         BÍ THƯ
       - Như Điều 3;

       - Lưu VT.

         Cao Quang Hùng